PRZESTRZELE (Przestrzelce)

wis. Jedwabne.

625

Wiz / jedwab

zapiska 2.

Przestrzeloz

15 \bar{x} 1417 KP.

(~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Dux dedit Jacussio et Bartholomeo
de Brodowo eo mansos dictos P

supet rivulo Camonka cum utra-
que rippa in distr. Warsz(?) exceptis
mellificis etc.
= Wizn.

montata vis' Klucze-yw

M. K. 3, 62

v

626

W. J. J. J.

15 X 1477 KF.

~~1425~~

zapiska 3.

Przestrzelec ^(w zstnie) alias ~~Camonka~~ ([1414 - 1456])

Dux [dedit] Johanni de Grandi 10
mansos dictos P. super fluvio Camonka
in dist. Wisznensi exceptis mellificis.

M. K. 3, 62

v

Paw. W. izno. / Jedwab.

Præstherelox (1435)

~~villa in terra Wyssen. dux vendit,~~
ius feud. datur.

dux vendit m. Kacrowe de Boddow 40 mans. agrorum in terra Wyssen. in rivulo Kamyanka, cum utriusque ripis, et inferius in area dicta Trerone, ubi duo rivuli Kamyanka concurrunt quos 40 m. et villam P. volumus nuncupari

M.H. 335, 29v.

Paw. Præstherel
putata rias Kucze-Trerone
V

Paw. Wiżna / Jedwabno

Przestrzelecie

(1935)

Lanc. de P. et 7 filiarii

(solventum dumi)

[acta wiżna]

M. K. 335, 32^o

Paw. Przestrzele

✓

[Wisma]

[10 mansos]

/1435/

Wladislaus dux Margerete relicte consorti olim Jo-
annis de Przestrzelec, Petro, Stanislao et Nicolao
filiis ejus, et Laurentio patruo eorum germano,
20 mansos, videlicet 10 mansos Przestrzelec dictos
super fluvio seu rivulo Kamianka dicto, et alios
10 mansos penes eosdem jacentes, in terra Visnensi
situatos, pro 20 sexagenis vendit.
Privilegium, Visna

H.K.Mil.a.339

Przestrzele

Paw. Wisna /Gedwabne

Przestrzelec

/1435/

Wladislaus dux Margerete relicte consorti olim Jo-
annis de ~~Przestrzelec~~, Petro, Stanislao et Nicolao
filiis ejus, et Laurentio patruo eorum germano,
20 mansos, videlicet 10 mansos ~~Przestrzelec~~ dictos
super fluvio seu rivulo Kamianka dicto, et alios
10 mansos penes eodem jacentes, in terra Visnensi
situatos, pro 20 sexagenis vendit.
Præivilegium, Visna

H.K.M.I.d.339

ms^l Przestrzelec

Wizna/
Jedw.

Przestrzele (Przestrzeleze)

Joh. Jacobi h. Bujno 1514 929

Joh. Kisiel olim Stanisłai h. [Bujno]

Leonardus h. B. 1524 992¹⁵³³ 1031

Petrus Nicolai h. B. 1514 929

Stan. h. B. 1489 687

Wolff MZH

253

Wicz

Przeźreleze

(v. 1495)

Nob. Mart. de Janczewo contra nob. Barb. de
P. ux. suam, quod ipsa ab eo descessit et
hincinde divagatur fetus eandem ad conmaneu-
dum cogi.

- Barb. allegavit sibi non posse conmanere prop-
ter tyrannitatem, quam in ea exercet fetus
sibi de securitate vite providi-

A. Dj. Pl. Ep. 15, 94^v - 95